n
b 0
-

5
E
#
b 0
GH
fi
E

K b L o A
4 n E”
T %‘E: a
£ A by E
A A
E* bt 7 )
GH w'E" a K b

.
Il vhe
R IlI

Cn

>

E" 3F0O 7~y
L K G G~
n E v
7 6 E°
= E; GV
AE Hwv 4
v M

2020 4 28

	高斯贝尔数码科技股份有限公司
	关于公司及控股股东与实际控制人为全资子公司申请银行授信提供担保暨关联交易的公告
	一、关联担保事项概述
	二、被担保人基本情况
	单位：万元

	三、关联方基本情况
	四、关联交易的主要内容及定价原则
	五、交易目的及对上市公司的影响
	六、当年年初至披露日与该关联人累计已发生各类关联交易的总金额
	七、董事会意见
	八、独立董事的事前认可和独立意见
	经认真审核讨论后发表以下独立意见：公司已将公司、控股股东与实际控制人刘潭爱先生拟为全资子公司授信融资提供担保暨关联交易事项事先与我们进行了沟通，我们听取了有关人员的汇报并审阅了相关材料。我们认为本次担保暨关联交易事项有利于高斯贝尔降低融资成本，推进经营业务开展。我们认为该事项是公开、公平、合理、合规的，公司、控股股东与实际控制人刘潭爱先生为全资子公司提供连带责任保证担保不收取任何费用，没有损害中小股东和公司的利益，有利于公司的长远发展。审议本事项过程中，关联董事进行了回避，程序合法，依据充分，相关...
	九、备查文件
	特此公告！